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Afrikaanderwijk

https://www.rotterdam.nl/afrikaanderwijk

2 | Agniesebuurt, Provenierswijk https://www.rotterdam.nl/agniesebuurt-provenierswijk
3 Blijdorp, Bergpolder, Liskwartier https://www.rotterdam.nl/blijdorp-bergpolder-liskwartier
4 | Beverwaard https://www.rotterdam.nl/beverwaard

5 | Bloemhof https://www.rotterdam.nl/bloemhof

6 | Bospolder, Spangen, Tussendijken ?JZZZé é w.rotterdam.nl/ bospolder-spangen-

7 | Carnisse, Zuiderpark, Zuidplein https://www.rotterdam.nl/carnisse-zuidplein—zuiderpark
8 Cool, Scheepvaartkwartier, Stadsdriehoek :E;zzgémkrotterdam.nl/ cool-scheepvaartkwartier-

9 | Crooswijk https://www.rotterdam.nl/crooswijk

10 | Delfshaven, Schiemond https://www.rotterdam.nl/delfshaven-schiemond

11 | Dijkzigt, Oude Westen https://www.rotterdam.nl/dijkzigt-oude-westen

12 | Entrepot, Noordereiland https://www.rotterdam.nl/entrepot-noordereiland

13 | Feijenoord https://www.rotterdam.nl/feijenoord
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https://www.rotterdam.nl/groot-ijsselmonde-oud-

14 | Groot-IJsselmonde en Oud-lJsselmonde jisselmonde

15 | Heijplaat https://www.rotterdam.nl/heijplaat

16 | Het Lage Land, Prinsenland, 's Gravenland Zitgz\{é\r/]\?\a/\év(\j/-rOtterdam.nI/het—lage—land—prinsenIand—en—
17 | Hillegersberg https://www.rotterdam.nl/hillegersberg

18 | Hillesluis https://www.rotterdam.nl/hillesluis

19 | Hoek van Holland https://www.rotterdam.nl/hoek-van-holland

20 | Hoogvliet https://www.rotterdam.nl/hoogvliet

21 | Katendrecht — Wilhelminapier https://www.rotterdam.nl/katendrecht-wilhelminapier
22 | Kralingen https://www.rotterdam.nl/kralingen

23 | Kralingseveer https://www.rotterdam.nl/kralingseveer

24 | Lombardijen https://www.rotterdam.nl/lombardijen

25 | Mathenesse https://www.rotterdam.nl/mathenesse

26 | Middelland, Nieuwe Westen https://www.rotterdam.nl/middelland-nieuwe-westen
27 | Nesselande https://www.rotterdam.nl/nesselande

28 | Qosterflank https://www.rotterdam.nl/oosterflank

29 | Ommoord https://www.rotterdam.nl/ommoord

30 | Oud-Charlois, Wielewaal https://www.rotterdam.nl/oud-charlois-wielewaal

31 | Oude Noorden https://www.rotterdam.nl/oude—noorden

32 | Overschie https://www.rotterdam.nl/overschie

33 | Pendrecht, Zuidwijk https://www.rotterdam.nl/pendrecht-zuidwijk

34 | Pernis https://www.rotterdam.nl/pernis

35 | Rozenburg https://www.rotterdam.nl/rozenburg

36 | Schiebroek https://www.rotterdam.nl/schiebroek

37 | Tarwewijk https://www.rotterdam.nl/tarwewijk

38 | Vreewijk https://www.rotterdam.nl/vreewijk

39 | Zevenkamp https://www.rotterdam.nl/zevenkamp
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http://rotterdam.nl

https://rotterdamraad.bestuurlijkeinformatie.nl/Reports/Item/b58b4181-98ed-4303-8563~
a1dff3f3e20c

The municipality of Rotterdam (2025), Evaluation of Wijk aan Zet, Onderzoek en Business
Intelligence (OBI), Rotterdam





